Муниципальное общеобразовательное учреждение –

Средняя общеобразовательная школа села Старая Гута

 Унечского района Брянской области

                                                          Приказ

от    21.05.2021 г.                                                                           №85

О назначении  руководителя

Центра  образования естественно - научной

направленности «Точка роста»

            На основании приказа департамента образования и науки  Брянской

области №1357 от 17.12.2020 года «О создании и функционировании в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах Брянской области, центров образования естественно -

научной и технологической направленностей  в 2021-2023 годах»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

              1. Назначить  руководителем центра  образования естественно - научной

направленности «Точка роста»  в  МОУ – СОШ села Старая Гута  Бородулю

Тамару  Петровну,  заместителя директора по УВР.

2. Бородуле  Тамаре  Петровне  организовать работу  Центра в соответствии с

нормативными документами.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.